A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 411 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 202396

ID: C52EE4E6326B4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALTOS - PI, através do Pregoeiro, torna
público, que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS n. 004-2023, do tipo
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, tendo como
objeto o registro de preços para a aquisição futura e parcelada de
materiais gráficos, visando atender as necessidades do Poder
Executivo Municipal de Altos/PI e demais Órgãos da
Administração Pública Municipal. Data do início e fim do
recebimento das propostas: Das 17:30h do dia 03/02/2023 até às
07:00h do dia 15/02/2023. Data e horário do início da disputa:
09:lOh do dia 15/02/2023. Edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Informações: Centro Administrativo, localizado no Bairro São
Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima, CEP nº 64.290- 000,
Município de Altos/PI, à disposição no horário de 08h00min às
13h00min. Ou no e-mail: cplaltospi202l@gmail.com.

Altos (PI), O 1 de fevereiro de 2023

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima

ID: 25B29D140B124

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 013/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos
Milagres. CONTRATADA: BRENNO DE OLIVEIRA D M CARVALHO LTDA-WCFILHO
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES, CNPJ N' 30.789.675/0001-22. OBJETO: prestação de serviços
de fretes e locação de veículos. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR
ESTIMADO: R$ 253.380,00. VIGÊNClA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 24/01/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de janeiro de 2023.
Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469-1118 · SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • E-mail: prefeHurascm@gmail.com

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 1EE3810E10634

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ Santa Cruz dos Milagres
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 013/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos

Milagres. CONTRATADA: R COELHO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 48.693.829/0001-43.

OBJETO: prestação de serviços de fretes e locação de veículos. FONTE DO RECURSO:

Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 51.750,00. VIGÊNCIA: I2(doze)

meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA:

24/01/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de janeiro de 2023.
Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469·1118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001 ·29 • E·mail: prefeHurascm@gmail.com

ID: 4C11 E84F77D34

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO n' 015/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos
Milagres. CONTRATADA: ALCATRAZ TECNOLOGIA DIGITAL LTDA, CNPJ Nº
30.196.472/0001-22. OBJETO: Aquisição de equipamentos, implantação e instalação de vídeo
monitoramento em circuito fechado de TVCFfV, destinado a vigilância das áreas urbana do
município. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$
40.375,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação
vigente. ASSINATURA: 24/01 /2023.

Santa Cruz dos Milagres (PQ, 24 de janeiro de 2023.
Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469·1118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 -E-mail: prefeHurascm@gmall.com